R. Pedro Domingues de Souza, 374 – Centro
CEP: 86330-000 – Leópolis – PR
Fone: (43) 3627-1361  Fax: (43) 3627-1350
E-mail: prefeitura@leopolis.pr.gov.br

DECRETO Nº 130/2021, 19 DE AGOSTO DE 2021

ALESSANDRO RIBEIRO, Prefeito Municipal de Leópolis, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal n.º 015/2021 de 22 de julho de 2021

que autoriza a promoção do Concurso Público;

D E C R E T A

Art. 1º -  DESIGNAR e NOMEAR os membros a seguir mencionados, para compor

a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público para provimento de cargos

atualmente vagos, ou que vierem a vagar, pertencentes ao Quadro de Pessoal Permanente deste

Município.

Art. 2º - Compõe a Comissão os seguintes membros:

I – Mario Maduenho Junior;

II – Jeferson Garcia Gimenez;

III – Walter dos Santos;

Parágrafo único: A presidência desta Comissão fica sob a responsabilidade do

Membro Mario Maduenho Junior.

Art. 3º - A Comissão compete o acompanhamento, fiscalização de atividades e

eventos de todo processo do referido certame.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Leópolis, aos dezenove dias do mês de agosto
de dois mil e vinte um.

ALESSANDRO RIBEIRO

-Prefeito Municipal-